РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2017г. № 128-п

Об  утверждении состава совета по делам инвалидов Мысковского городского

округа

В целях реализации государственной политики в области социальной защиты

инвалидов, предоставления им равных с другими гражданами конституционных

прав и свобод, а также координации деятельности органов местного самоуправления

с общественными объединениями и иными организациями по решению проблем

инвалидности и инвалидов, руководствуясь ст. 16.1. Федерального закона

от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Утвердить состав совета по делам инвалидов Мысковского городского

округа согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Мысковского

городского округа от 14.10.2014г. № 2395-п «О создании и утверждении состава

совета по делам инвалидов Мысковского городского округа» (в редакции от

23.01.2015г № 125-п, от 07.05.2015г № 1013-п, от 19.01.2016г № 57-п).

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнову А.А) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам С.В. Коваль.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к  постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 20.01.2017г.  № 128-п

Состав

совета по делам инвалидов Мысковского городского округа

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1 Иванов Дмитрий

Леонидович

Глава Мысковского городского

округа, председатель совета

2 Коваль Светлана

Александровна

И.о. заместителя  главы Мысковского

городского округа по национальной

политике и социальным вопросам,

заместитель председателя совета

3 Юферева Ирина

Геннадьевна

Начальник отдела социальных

гарантий Управления социальной

защиты населения  Мысковского

городского округа, секретарь совета

4 Конищев Андрей

Николаевич

Начальник правового управления

администрации Мысковского

городского округа, член совета

5 Букина Татьяна

Васильевна

Начальник Управления социальной

защиты населения Мысковского

городского округа, член совета

6 Войняк Елена

Никитична

И.о директора муниципального

казенного учреждения «Центр

социального обслуживания», член

совета

7 Дудкина  Светлана

Михайловна

Начальник МКУ «Управление

культуры, спорта, молодежной и

национальной политики

Мысковского городского округа»,

член совета

8 Кульчицкий Александр

Михайлович

Директор МКУ «Управление

жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа»,

член совета

9 Горевая

Ирина Юрьевна

Начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации

Мысковского городского округа,

член совета

10 Васильченко Елена

Александровна

Начальник отдела по жилищным

вопросам администрации

Мысковского городского округа, член

совета

11 Кочетов Юрий

Иванович

Главный врач ГБУЗ КО «Мысковская

городская  больница», член совета (по

согласованию)

12 Рудакова Людмила

Владимировна

Директор государственного

казенного учреждения Центр

занятости населения города Мыски,

член совета (по согласованию)

13 Аксенова  Лариса

Николаевна

Заместитель начальника Управления

Пенсионного фонда РФ в г.

Междуреченске (межрайонная) по

Кемеровской области (по

согласованию)

14 Попов Александр

Николаевич

Ведущий председатель отделения

Мысковского общества инвалидов,

председатель Мысковского общества

слепых, член совета (по

согласованию)

15 Апонькин Роберт

Петрович

Председатель Мысковского

городского отделения ВОО ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, ВС и

правоохранительных органов, член

совета (по согласованию)

И.о. заместителя главы Мысковского

городского округа  по национальной политике

и социальным вопросам                                                                     С.А. Коваль